
1 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

ПОРЕСКА УПРАВА 

              Број: 000-404-01-00972/2020-1100 

Датум: 15.07.2020. године 

                                        Ниш 
 

  

 

 Предмет: Додатнe информације у вези са конкурсном документацијом  

                            број: 000-404-01-00972/2020-1100 од 10.07.2020. године 

 
 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама (''Сл.гласник РС'' бр. 124/12, 14/15 и 

68/15), у поступку јавне набавке услуге текућег одржавања објеката Пореске управе, подручје 

Ниша, обликована у 3 партије (Партија 1 –  објекти Пореске управе Лесковац, Власотинце, 

Медвеђа, Лебане, Бојник и Црна Трава, Партија 2 – објекти Пореске управе Врање, Бујановац, 

Босилеград, Сурдулица, Владичин Хан, Трговиште и Прешево и Партија 3 – објекти Пореске 

управе Књажевац, Зајечар, Бор, Неготин, Сврљиг, Бољевац, Мајданпек и Кладово), која се 

спроводи у преговарачком поступку без објављивања позива за подношење понуда у складу са 

чланом 36. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама, по обавештењу о покретању 

преговарачког поступка објављеном на порталу јавних набавки 13.07.2020. године, 

представници два заинтересована лица обратила су се наручиоцу електронском поштом од 

14.07.2020. године и захтевали следеће додатне информације:  

1) „Молимо Вас да нам појасните на који начин и на којим Обрасцима је потребно да Вам 

доставимо предметне понуде за све 3 (три) партије, а по предметном позиву из наслова, како 

бисмо на исправан начин исте доставили на наведену адресу ??“ 

2) „Нисте нам у прилогу доставили конкурсну документацију за наведени позив“. 

 

 

 Наручилац, поводом напред описаних захтева даје следећи одговор: 

 

 Дана 13.07.2020. године, на сајту Пореске управе и На порталу Управе за јавне набавке 

објављена је Конкурсна документација број: 000-404-01-00972/2020-1100 од 10.07.2020. године, 

која садржи обрасце и упутство о начину, адреси и року за подношење понуда. 

 

Комисија Наручиоца: 

 

 


